
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
   R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                                                               B A S H K I A    D U R R  Ë S

 

Njoftim   

Mbi rezultatet e verifikimit per proceduren e ngritjes ne detyre dhe levizjes paralele ne kate-

gorine e mesme drejtuese per pozicionin Drejtor i Drejtorise Ligjore. Ne zbatim te nenit 26 

te Ligjit 152/2015 “per nepunesi civil” si dhe VKM Nr 242 date 18.03.2015 “ Per plotesimin e 

vendeve te lira ne kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese” i ndryshuar, Bashkia Durres ne 

perfundim te verifikimit te kandidateve, per permbushjen e kushteve per ngritje ne detyre 

dhe levizje paralele, njofton se per pozicionin:                                      

Drejtor i Drejtorise Ligjore, kategoria II b.    

 

Nuk ka kandidate per tu verifikuar per vazhdimin e fazes se dyte te konkurimit  permes pro-

cedures se levizjes paralele dhe ngritjes ne detyre. 

Procedura eshte e hapur per kandidate nga jashte sherbimit civil. 

Afati i dorezimit te dokumentave eshte 10.12.2020 prane Drejtorise se Burimeve Njerezore. 

Te gjithe informacionin per fazat dhe procedurat e konkurimit, perfshire vendin, daten dhe 

oren e konkurimit per pranim nga jashte sherbimit civil do te publikohen ne vazhdimesi, 

ndaj te gjithe kandidatet duhet te vizitojne faqen zyrtare te Bashkise Durres. 

 


